Администрация Суражского района Брянской области

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.02.2023г.  № 85

           г. Сураж

Об внесении изменения в реестр мест

(площадок) накопления твёрдых коммунальных

отходов на территории Суражского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.102003 №131-ФЗ, ч. 2 ст. 8  Федерального закона от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра»  администрация Суражского района постановляет:

1.  Дополнить реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Суражского района, утверждённый постановлением администрации Суражского района № 981 от 15.10.2019г.,  согласно приложению.

2.  Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района (Котенок  В. Г.) настоящее постановление довести до заинтересованных лиц, разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Суражского района Толока  С. В.

Глава администрации

Суражского района

В. П.  Риваненко
Салаев И.И.

2-19-06

Приложение

Утверждёно постановлением администрации Суражского района  от  27.02.2023г.            №  85
Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Суражского района
	№

п/п
	Адрес
	Географические координаты
	Технические

характеристики
	Собственник
	Источники образования твёрдых коммунальных отходов

	413
	г. Сураж,

ул. Красноармейская, д. 15А
	53.019601, 32.389252
	покрытие: бетон,

4,0 кв. м,

2 контейнера 0,8 куб. м.
	ИП  Пышкин Валерий Иванович

ИНН: 325201486091
	Универсальный магазин «Пятёрочка»

Розничная торговля продовольственными и непродовольственными товарами